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PROJEKTVENDIM 7,
Nr54, dats 04/ 0 1202511

PER NDRYSHIM TE VENDIMIT Ti KiESHILLIT BASHKIA ¢
27.11.2024 “MBI MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE TE B
INSTITUCIONEVE NE VARTESI, NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE
FUNKSIONEVE TI TRANSFERUARA PER VITIN 2025”

KIESHILLIT Tii BASHKISE PATOS

Bazuar né nenin 54 shkronja “¢” t€ ligjin nr. 139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen
Vendore” i ndryshuar, V.K.M-né nr. 503, daté 1.8.2024 pér disa ndryshime né V.K.M-
s€ nr. 328, daté 31.5.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin e njésive té
vetéqeverisjes vendore, pér efekt page dhe caktimin e kufijve t€ pagave té
funksionaréve té zgjedhur e t&€ eméruar, t€ népunésve civil e té€ punuésuarve
administrative t€ njésve té vetéqeverisjes vendore” t& ndryshuar, V.K.B nr. 36, daté
30.04.2024 pér miratimin e projektit “Ngritja e shérbimit pér funksionimin e Qendrés
Multifunksionale dhe vlera e bashkéfinancimit té tij” VKB nr. 83, daté 27.11.2024 “Mbi
miratimin e nivelit té pagave té bashkisé, institucioneve né vartési, njésive
administrative dhe funksioneve (& transferuara pér vitin 2025,

KIERKOJMI:

I. Té miratojé ndryshimin e nivelin e pagés sé€ stafit (¢ Qendrés Multifunksionale,
stafi i t€ cilés pérb&het nga 4 punonjés, sipas lidhjes 1, bashkélidhur dhe pjesé
pérbérése e kétij projektvendimi.

2. Efekti financiare pér két¢ ndryshim éshté né€ vlerén 459,800 leké dhe do t&

pérballohen nga fondi i kontigjencés.

Zbatimi i kétij ndryshimi té filloj mé& daté 01.09.2025.

4. Pas miratimit t€ kétij projekt vendimi ngarkohen pér zbatim Drejtoria e
Burimeve Njerézore dhe Legjislacioni dhe Drejtoria e Financés.
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EMERTIMI KATEGORIA | ARSIMI PAGA SHTE%}E;L‘ TPAGA PAGAE
E GRUPIT | VIETESIE | AKTUALE | NDRYSHUAR
Menaxheri i Projektit | IV-3 I larté 1 ose 2 2% 40 000 62 000
“Ngritja e shé&rbimit
pér funksionimin e
qendrés
multifunksionale”
Punonjés social V-4 I larté 1,20se3 | 2% 34 500 60 000
Psikolog V-4 I larté ;2583 | 2% 34 500 60 000
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RELACION
MBI PROJEKTVENDIMIN PiER NDRYSHIM Ti VENDIMIT Ti KESHILLIT
BASHKIAK NR. 83 DATI: 27.11.2024 “MBI MIRATIMIN E NIVELIT Tk PAGAVE TI
BASHKISH INSTITUCIONEVE NE VARTICSI, NJESIVE ADMINISTRATIVE DHE
FUNKSIONEVE Tl TRANSFERUARA PER VITIN 2025”.

KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Referuar ecurisé shumé t& miré t&¢ Qendrés Multifunksionale projekt i fituar nga Fondi Social,
ngarkesés né puné dhe pérgjegjésisé sé stafit pér kujdesin e fémijéve me nevoja & veganta,
kérkojmé ndryshimin e nivelit t& pagés sipas lidhjes 1, bashkélidhur dhe pjesé pérbérése ¢ ké&tij
projektvendimi.

Efekti financiar pér kéto ndryshime &shté né vlerén 459 800 leké (katérgind e pesédhjeté e
néntémijé e tetéqind) leké, do té filloj nga data 01.09.2025 dhe do t& pérballohen nga fondi i
kontigjencés.

Pér sa mé sipér ftojmé Késhillin e Bashkisé Patos qé t& miratoj& ndryshimin e nivelit t&
pagés sé stafit t& Qendrés Multifunksionale, té propozuara nga ekzekutivi dhe té bazuar né

ligj.

DREJTOR
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